

RECEBEMOS DE PAULISTAO COM DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA ME PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.013.859 SÉRIE 1 05/06/2025
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
ASSOCIAÇÃO ESPECIAL DE AP A CRIANÇA E ADOLES CHAVE: 5025 0619 3146 9500 0104 5500 1000 0138 5918 5139 0336		

PAULISTAO COM DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA ME AV COSTA E SILVA Nº 700 VILA PROGRESSO CAMPO GRANDE MS CEP: 79080-010 TEL/FAX: (67) 3342 6501	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.013.859 SÉRIE 1 FOLHA 1 DE 1	5025 0619 3146 9500 0104 5500 1000 0138 5918 5139 0336
		
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov/portal ou no site da Sefaz Autorizadora		

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO 150250023307438 05/06/2025 14:35:24
INSCRIÇÃO ESTADUAL 283932813	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA
CNPJ 19314695000104	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 03528011000137	DATA DA EMISSÃO 05/06/2025
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIAÇÃO ESPECIAL DE AP A CRIANÇA E ADOLES		CEP 79086150	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 05/06/2025
ENDEREÇO RUA SIMPLICIO MASCARENHAS, 918	BAIRRO/DISTRITO GUANANDI	UF MS	HORA DE ENTRADA E SAÍDA 14:34:41
MUNICÍPIO CAMPO GRANDE	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA / DUPLICATA
05/06/2025
R\$ 2.800,00

CÁLCULO DE IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 1.284,33	VALOR DO ICMS 218,32	BASE DE CÁLCULO DE ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.802,10		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 2,10	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	TOTAL DOS IMPOSTOS 322,30	VALOR TOTAL DA NOTA 2.800,00

TRANSPORTADORA / VOLUME TRANSPORTADO					
NOME/RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,0000	PESO LÍQUIDO 0,0000

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
022896	SOQUETE C/ RABICHO SOCOL ICMS COM SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA.	85366100	060	5405	UN	10,000	3,500	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
023461	TONEIRA LAVATORIO PP BR 1/2 DURIN ICMS COM SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA.	84818019	060	5405	UN	7,000	15,900	111,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
024189	EVA ESTAMPADOS	39211900	000	5102	UN	21,000	4,500	94,50	94,43	16,05	0,00	17,00	0,00
024262	EVA GLITER FLORESCENTE	39211900	000	5102	UN	22,000	8,800	193,60	193,45	32,89	0,00	17,00	0,00
22787	EXTENSAO 15M JOBE ICMS COM SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA.	85444200	060	5405	UN	5,000	30,000	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7892190000884	TOMADA EM BARRA 3 SAIDAS INTERNEED ICMS COM SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA.	85366990	060	5405	UN	10,000	8,500	85,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896042031293	CAIXA BOX FORT ECO 44L	39231090	000	5102	UN	3,000	168,800	506,40	506,02	86,02	0,00	17,00	0,00
7896042031293	AIXA 1FORT ECO 44L	39231090	000	5102	UN	1,000	168,800	168,80	168,67	28,67	0,00	17,00	0,00
7896359002221	ORGANIZADOR 56L REF.975 SANREMO ICMS COM SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA.	39249000	000	5405	UN	3,000	119,000	357,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896359005369	CESTO 140L REF.296 SANREMO ICMS COM SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA.	39249000	000	5405	UN	3,000	259,500	778,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897013569883	LAMPADA BULBO A60 LED 7W, BIVOLT, 6500K, 2507	85395200	000	5102	UN	20,000	10,000	200,00	199,85	33,97	0,00	17,00	0,00
7898078762523	PAPEL CONTACT COLORIDO	39199010	000	5102	UN	10,000	12,200	122,00	121,91	20,72	0,00	17,00	0,00

Jpcelho
Viviane Fernandes Coelho
Presidente/CEACA

Francisco Soares da S. Filho
Assistente Financeiro/CEACA

78-25-S-SF-MED-28/02/25

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DO SERVIÇO 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN 0,0000
DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
CLIENTE: 9139(DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL) ICMS COM SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA.	
Trib aprox R\$: 121,11 Federal 201,19 Estadual Fonte E13pH1 IBPT	
Gerado com tecnologia CONTRADE SISTEMAS ©	

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 18.28.23
6993006993 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO A C A A CEACA
AGENCIA: 6993-0 CONTA: 52.902-8

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250612195026847930622
CNPJ DO PAGADOR: 3.528.011/0001-37
VALOR: R\$2.800,00
TARIFA: R\$0,00
DATA: 12/06/2025 - 17:08:59

PAGO PARA: Paulistao Comercio de Utilidades Dom
CNPJ: 19.314.695/0001-04
CHAVE PIX: 19314695000104
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 4211 - CONTA: 00000000000000423602
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDOJ.

Notificacao enviada em: 12/06/2025 - 17:08:59

=====

DOCUMENTO: 061203
AUTENTICACAO SISBB: 3.AE3.ACC.698.9E6.78E

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.